
Jak splnit výzvu:
1.  Vyhledejte s paní učitelkou nebo panem učitelem 

zajímavý text o chobotnicích. Pozorně čtení poslouchejte 
a představujte si vše, co se dozvíte. Vaším úkolem bude 
společně nakreslit, na co chobotnice myslí, co může vidět, 
dělat, jíst, co umí, čeho se bojí nebo co má ráda.

2.  Chobotnici Kvída vybarvěte, vystřihněte,  
nalepte na velký arch papíru.

3.  Kolem chobotnice nakreslete s pomocí paní učitelky  
nebo pana učitele tolik bublinek, kolik je vás ve třídě.

4.  Do bublinek každý z vás nakreslí jednu věc (na kterou 
chobotnice myslí, co umí, …), která vás napadne poté,  
co jste si o ní vyslechli všechny zajímavosti.  
Umíte se už i podepsat?

5.  Průběh tvoření a výsledek výzvy vyfoťte a zašlete  
do 30. 4. 2023 e-mailem.

KVÍDOVA  
VÝZVA 2023

Hodně zábavy při společném tvoření a učení  
vám přeje Kvído a tým Škola s hrou

mateřská škola  
+ 1. třída




